
Hokkaido Shinkin Bank 

 

令和６年７月 

 

「石狩支店花川南出張所」の 

「石狩支店」への統合に関するお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫は石狩支店花川南出張所(「以下、花川南出張所」)を石狩支店に統合

することといたしましたので、お知らせいたします。 

これに伴い、花川南出張所の窓口営業を令和６年１１月１日(金)で終了し、１１月５

日(火)からは石狩支店に業務を集約いたします。 

また、花川南出張所に設置のＡＴＭも、１１月１日(金)をもちまして稼働を終了しま

すので、１１月２日(土)以降は石狩支店又は花川支店のＡＴＭをご利用くださいますよ

うお願いいたします。なお、花川南出張所ＡＴＭの稼働終了にあたり、花川支店ＡＴＭ

の休日稼働日変更(「土曜日のみ稼働」から「土日祝稼働」へ変更)を予定しております。 

統合にあたりましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【花川南出張所の石狩支店への統合について】 

統 合 日 令和６年１１月５日（火） 

※現店舗での窓口・ＡＴＭコーナーの営業につきましては、令和６年１１月１日(金)をも

ちまして終了いたします。 

統 合 後 

所 在 地 

〒０６１－３２１６ 石狩市花川北６条１丁目４ 

℡０１３３－７２－３３１１ 

営業時間  窓 口  平日 ９：００～１５：００ 

 ＡＴＭ  平日 ８：４５～１８：００ 土日祝 ９：００～１７：００ 

そ の 他 ・統合後も「店名」・「店番」・「口座番号」等の変更はございません。 

現在ご利用の通帳・証書・キャッシュカード等は、統合後も継続してご利用いただけます。 

・お取引店が「石狩支店」のお客さまで、花川南出張所の統合に伴い「花川支店」へお取引店

の変更を希望される場合は、お手数ですが該当店にお申し出ください。なお、お取引店が「石

狩支店」又は「花川支店」のお客さまは、１１月５日以降、石狩市内いずれの店舗でも預金

のお手続きが可能となります。 

 

【花川支店ＡＴＭの稼働日変更について】 

変 更 日 令和６年９月１日（日） 

 

稼働時間 

〔現 在〕 

平 日 ８：４５～１８：００ 

土曜日 ９：００～１７：００ 

〔変更後〕 

平 日 ８：４５～１８：００ 

土日祝 ９：００～１７：００ 

 

 

 



Hokkaido Shinkin Bank 

 

【石狩市内の当金庫営業店】 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

N

石狩支店

花川南
出張所

花川支店

石狩市役所

ラルズ
マート様

セイコー
マート様

石狩ふれあい

の杜公園

セイコー
マート様

らーめん
信玄様

ラーメンの
音むら様

石狩手稲通

コープ

さっぽろ様紅葉山公園

花
川
通

花
川
南
５
条
通

花
畔
環
状
通

花川南３丁目通

令和６年８月８日、本文書について以下の変更を行いました。同日以前に本文書を 

ご参照されたお客さまは、大変お手数ですが本文書にて再度ご確認願います。 

・花川支店ＡＴＭの稼働日変更日を変更 

・石狩支店の郵便番号記載相違を訂正 

・石狩支店ＡＴＭの平日稼働時間を訂正 


